РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  04   от 12.03.2018 г.

Об отмене постановления от № 18  от 17.04.2013г.
«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Тарминского муниципального

образования, формировании структуры органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Тарминского муниципального образования»
               В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь областным законом № 96 ОЗ от 03.11.2016г. «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. 46 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Тарминского муниципального образования № 18  от 17.04.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тарминского муниципального образования, формировании структуры органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Тарминского муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.
Глава Тарминского

муниципального образования                                               М.Т.Коротюк